0000年 00月 00日

銀行口座変更のお知らせ

拝啓 平素は〇〇〇〇〇〇をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
この度は当社諸事情により、お振込先銀行口座を下記の通り変更とさせていただきます。
ご利用のお客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご対応のほど何卒よろしくお願い申し
上げます。

敬具

記

■新振込先口座
 金融機関名 :〇〇〇〇〇〇銀行
 支店名: 〇〇〇〇〇支店
 口座番号 : 普通預金 0000000
 口座名 : 〇〇〇〇〇〇

■変更日：0000 年 00 月 00 日(〇)より

※ 00 月 00 日(〇)以降のご注文は、新口座にてご案内いたします。
※ 移行期間を含めまして、0000 年 00 月 00 日(〇)をもちまして旧口座へのお振込を終
了とさせていただきます。

以上

https://www.hometen.net